
     
2022/47073/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
       1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/47073/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 21. března 2022 
 
 
VZMR – Přístroj na podporu hojení ran, EZAK ev.č. P22V00000067 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazů  
 
 
Dotaz č.1: 
V příloze č.1 Technická specifikace je podmínka, že výrobce nesmí deklarovat životnost přístroje kratší 
než 10 let. 
Dovolujeme si zdvořile požádat zadavatele o zmírnění uvedeného požadavku. Většina výrobců 
podtlakových přístrojů na podporu hojení ran uvádí standardní životnost při používání v souladu s 
provozními pokyny 5 let. 
Může prosím zadavatel požadavek upravit tak, aby byl v souladu s obvyklými technickými parametry? 
Děkujeme. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel trvá na uváděné požadované životnosti pořizovaných přístrojů, tzn. 10 let. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
  
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel. 532 232 814 


		2022-03-21T12:16:56+0100
	Hana Egerlová




